
 
UCHWAŁA  Nr    1098/08 

  
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia   30   lipca   2008 r. 
  

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok 

 
 

 
 

Na podstawie § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                 
z dnia 4 lutego 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok                   
- uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok dokonuje się przeniesień           
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 24.500 zł., zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                                                   Wicemarszałek  Województwa 
 
 

                                                                                          Zdzisław Wrzałka 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 
w § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                   
4 lutego 2008r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Środowiska  i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach:                    
  
• działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                                       24.500 zł.,        
     rozdziału 01095 – Pozostała działalność                                                               24.500 zł. 

 
Przesunięte środki przeznaczone zostaną  na realizację II edycji „Świętokrzyskiego 

Programu Odnowy Wsi”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI LIPIEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1098/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.07.2008r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE    24.500

 III   Dotacje    24.500

    
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

2710   24.500

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE  24.500  

    
Dotacja celowa z budżetu na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

6300 24.500  

    OGÓŁEM  24.500 24.500



  

WYDATKI LIPIEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1098/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.07.2008r.

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01095 - Pozostała działalność 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE     24.500
III  Dotacje     24.500

  
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710   24.500

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   24.500  

  
Dotacja celowa z budżetu na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 24.500  

  OGÓŁEM   24.500 24.500
 

 


